Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каштановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.10.2020 г.

                     № 213

Об увеличении продолжительности

осенних       каникул      в       МБОУ

«Каштановская СОШ»
В соответствии с письмом Минобразования Ростовской области от 27.10.2020 №24/3.1-16551, рекомендациями Управления Роспотребнадзора по Ростовской области, приказом Отдела образования Администрации Обливского района от 29.10.2020 № 417 «Об увеличении продолжительности осенних каникул в общеобразовательных учреждениях Обливского района», в связи эпидемиологической обстановкой, в целях профилактики распространения новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Увеличить продолжительность осенних каникул в МБОУ «Каштановская СОШ» по 06.11.2020 включительно, приступить к занятиям с 09.11.2020.
2. Заместителю директора по УВР Маринич О.А.:

2.1. внести корректировки в основные образовательные программы, руководствуясь рекомендациями, разработанными Минпросвещения России совместно с Роспотребнадзором (письмо Минпросвещения России от 09.10.2020 №№ГД-1730/03).
3. Учителям-предметникам:

3.1. внести изменения в Рабочие программы, программы Внеурочной деятельности.
4. Классным руководителям:

4.1. уведомить обучающихся,  родителей (законных представителей) об увеличении продолжительности осенних  каникул;

4.2. принять меры по соблюдению  обязательных санитарных норм, направленных на сохранение  жизни и здоровья, предупреждению несчастных случаев с обучающимися в период нахождения на осенних каникул.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Маринич О.А.
И.о. директора

МБОУ «Каштановская СОШ»                                             О. А. Маринич

С приказом ознакомлены:

Пузикова Т.В.

Маринич О.А.

ТатароваТ.Д.

Митяев С.В.

Белая Н.В.

Родина Л.И.

Капитонова О.В.

Артёмова О.В.

Ковалёва В.Н.

Тамнеева В.В.

Кузьмина Е.В.

Рагель Е.И.

Метелёва Т.А.

Демьяненко О.Ф.

Калинина Т.М.

Сафронова М.В.

Ковалёв А.Н.

Шестопалова С.А.